Lucæ dicunt quidam esse epistolam ad Laodiceenses aliās Paulo inscriptam.

Lucæ monachi & presbyteri sermo ad virgines Græcus, extat in Italia.

Lucæ monachi parebola, & expositio Evangeliorum, liber Græcus manuscriptus, Bononia in bibliotheca S. Salvatoris.

Lucas abbas montis S. Cornelij, ordinis D. Benedicti, scripsit in Cantica tantiorum lib. 1. Sermo nes & epistolas plures. Claruit anno 1130.

Lucæ Baemeisteri libellus de modo concionandi, continens simplicem informationem eorum, qui ad munus docendi publice in ecclesia aliquando accedent. Rostochij apud Iacobum Luceium, 1570. in octavo. \* Eiusdem brevis & simplex explicatio, in historiam passionis, mortis & resurrectionis D. N. Jesu Christi, à quatuor evangelistis descriptam in 8. Rostochij.

Lucas Bathodius Argentinensis, scripsit institutiones grammaticas, excusas Argentorati, anno Domini 1525. in 4.

Lucas Bernardus Brixianus vertit Chryostomi homilias octoginta.

Lucæ Bertelli Algeria descriptio.

Lucas Bosdenus Carmelita, scripsit in sex principia Gilberti lib. 1. Super Philosophiam naturalcm lib. 8. Quaestiones Theologiae lib. 1. Vixit anno 1340. Balens.

\* Lucas Copus historiam Augustanae confessionis à Davide Chytræo conscriptam in gallicam linguam transulit. in 4. Antuerpiæ apud Arnoldum Coningum. anno 1582.

Lucas Crassus scripsit super 1. & 2. Infortiati.

\* Lucæ Edenbergeri quondam Electoris Saxoniae præceptoris, cantiones piæ, domesticae, in 8. Fræcoforti apud Christ. Rabum germanice, anno 1582.

Lucas Gauricus Neapolitanus, castigavit Alfonso regis Castellæ, & Elisabeth reginae tabulas astronomicas, Ioan. de Monteregio tabulas directionum, Ioan. Blanchini tabulas, Laurentij Boninconi tri libros de rebus celestibus: plerisque etiam aliquid de suo adiecit. Eiusdem annotationes in Cl. Ptolemaei Almagestum, typis excusae ephemerides per eundem castigatae. Eiusdem schemata & prædictiones vsque ad annum 1552. & Isagoge in totam fere astrologiam. De ventis, &c. Item fragmenta quaedam breuissima de aeris qualitate, ex Theophrasto. Quid Lunæ peragrations portendant, ex Hephæstionis Thebani iudicijs. De conceptu natorum & septimestri partu, ex Valente Antiocheno: opus excusum Venetijs, auno 1523. Idem librum H. mar de natiuitatibus castigavit & additiones quasdam tum suas, tum ex Abenragele & Firmico adiecit: item annuas, menstruas ac diurnas progressiones Apheticorum quinque locorum examinavit. Liber impressus Venetijs, in 4. anno Domini 1525. Abrahami Iudæi de natiuitatibus tractatum castigavit, in ordinem redegit, atq. annotationibus etiam illustravit. Liber excusus Romæ impensis Valerij Dorici, anno Domini 1545. Edidit etiam Tractatum astrologicum, in quo agitur de præteritis multorum hominum accidentibus per proprias eorum genituras ad vnguem examinatis, Venetijs excudit Curtius

Troianus, anno Domini 1552. Calendarium ecclesiasticum nouum, ex sacris literis probatisq; sanctorum patrum synodis excerptum, iuxta omnipotentis Dei mandata in veteri Testamento Mosi data, in quo agitur de vera paschatis & festorum mobilium celebratione, 2000. annorum interstitio duraturum. Liber excusus Venetijs apud Iuntas, anno Domini 1552. in 4. Item De eclipsi miraculosa in passione Domini obseruata, de anno, mense, die, hora conceptionis, natiuitatis, passionis, resurrectionis, Domini nostri Iesu Christi, liber impressus Parisijs in officina Wecheli, anno Domini 1553. in 4. ebartis 3. & dimid. Claruit Romæ & Venetijs circa annum Domini 1552. Episcopatu donatus à Paulo 111. Pontifice. \* L. Glaurici Geophonenfis Episcopi Ciuitatenfis Astronomi & Astrologi præstantissimi opera, quæ quidem extant omnia, iam pridem à suo vindicata interitu, & pristina restituta nitori. Fol. Basileæ, ex officina Henrici petrina.

Lucas de Grafijs citatur in Summa Angelica, inter scriptores Iuris can. vel ciuilib.

Lucas ordinis fratrum minorum, Italus, ex Padua oriundus, scripsit sermones de tempore li. 1. Sermones de sanctis lib. 1. alia quoq; nonnulla.

Lucas Lossius scripsit annotationes scholasticas in Euangelia dominicalia, & ea quæ festis diebus leguntur in ecclesia per totum annum. Adiecit etiam in singula Euangelia disticha argumenta, doctrinas sumarias, locos & obiectiones cum solutionibus Dialecticis. Liber excusus Francofordiæ apud Egenolphum, anno 1551. Idem catechesim Græce collegit in schola Lünebergenfi, anno Domini 1545. Item catechesis Latine planissimam expositionem scripsit. Obiectiones in catechismum puerorum cum solutionibus Francofurti excudit Egenolphus. Historiam passionis mortis & resurrectionis Dominica quæstionibus & obiectionibus explicauit: liber ab eodem excusus tum figuris, anno Domini 1552. Erotemata Dialectica & Rhetorica Philippi Melancthonis & præceptionum Erasmi de utraq; copia uerborum & rerum, ad usum scholarum ediscenda, ibidem excusa apud Brubathium anno 1552. Explicatio in Grammaticam Melancthonis eodem auctore edita est. Claruit Lüneburgi, anno Domini 1550. Eiusdem Erotemata Musicae practica ex probatis auctoribus selecta. Norimbergæ, apud Theod. Gerlazenium. Psalmorum Davidis enarratio, in qua explicantur Psalmorum tituli, argumenta, phrascs, principales doctrina, obiectiones, aliaq; multa, quæ ad scolasticam admonitionem sunt necessaria, in tres quinquagenas distincta. Francofurti in folio. Quæstiones in Euangelia Dominicalia & præcipuorum festorum. Francofurti in octaui. Commentarij in Alcuini libros de Trinitate. Consolatio super obitu parentum. Francofurti, 1568. Germanice. Fabellæ aliquot lepidissimæ, & enarrationes iocose, carmine elegiaco reddita, additæ fabulis Æsopis. Francofurti 1571. De pacificatione & concordia inter illustres principes.